

Do wszystkich Wykonawców  
ubiegających się o udzielenie zamówienia

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. Zakup samochodów służbowych na potrzeby WSSE „INVEST-PARK” Sp. z o.o. – z podziałem na 5 części. CZĘŚĆ 4 i 5**

**ODPOWIEDZI**

na pytania dot. treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz załączników

**Pytania dot. części 4:**

**Pytanie nr 1:**

W punkcie 2.3. Zamawiający wymaga „dodatkowego zestawu opon zimowych wykonanych ze stopów lekkich (aluminiowe) o średnicy min. 17 cali”. Czy Zamawiający może doprecyzować, czy wymaga dodatkowego kompletu opon czy kół z oponami zimowymi z obręczami ze stopów lekkich?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wymaga dodatkowy komplet kół z oponami zimowymi z obręczami wykonanymi ze stopów lekkich (aluminiowe) o średnicy min. 17 cali.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści system multimedialny umożliwiający połączenie go ze smartfonem za pomocą aplikacji Android Auto lub Apple CarPlay, spełniający wszystkie pozostałe wymagania (ekran kolorowy 7 cali, dotykowy, bluetooth, nawigacja z aktualizacją map)?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza system multimedialny umożliwiający połączenie go ze smartfonem za pomocą aplikacji Android Auto lub Apple CarPlay, spełniający wszystkie pozostałe wymagania (ekran kolorowy 7 cali, dotykowy, bluetooth, nawigacja z aktualizacją map).

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający dopuści szybę przednią podgrzewaną strumieniem gorącego powietrza z pomocą elektrycznej nagrzewnicy?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza szybę przednią podgrzewaną strumieniem gorącego powietrza z pomocą elektrycznej nagrzewnicy.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający dopuszcza klimatyzację automatyczną 2-strefową dla kierowcy i pasażera oraz półautomatyczną z dodatkowym sterowaniem dla przestrzeni pasażerskiej?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza klimatyzację automatyczną 2-strefową dla kierowcy i pasażera oraz półautomatyczną z dodatkowym sterowaniem dla przestrzeni pasażerskiej

**Pytania dot. części 5:**

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuści pojazd o średnicy zawracania 12,9 m?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd o średnicy zawracania nie większej niż 13,0 m.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości całkowitej 1950 mm?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd o wysokości całkowitej max. 1950 mm.

**Pytanie nr 3:**

Zamawiający wymaga „Zużycie energii w cyklu mieszanym nie większe niż 300”. Czy Zamawiający może doprecyzować o jakie jednostki chodzi?

**Odpowiedź:**

Zamawiający poprawił zapisy. Zamawiający wymaga aby zasięg ustalony w oparciu o procedury WLTP wynosił min. 250 km.

**Pytanie nr 4:**

W punkcie 2.3. Zamawiający wymaga „dodatkowego zestawu opon zimowych wykonanych ze stali o średnicy min. 16 cali”. Czy Zamawiający może doprecyzować, czy wymaga dodatkowego kompletu opon czy kół z oponami zimowymi z obręczami ze stopów lekkich?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wymaga dodatkowy komplet kół z oponami zimowymi z obręczami wykonanymi ze stali lub ze stopów lekkich o średnicy min. 16 cali.

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający dopuści system multimedialny umożliwiający połączenie go ze smartfonem za pomocą aplikacji Android Auto lub Apple CarPlay, spełniający wszystkie pozostałe wymagania (ekran kolorowy 7 cali, dotykowy, bluetooth, nawigacja z aktualizacją map)?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza system multimedialny umożliwiający połączenie go ze smartfonem za pomocą aplikacji Android Auto lub Apple CarPlay, spełniający wszystkie pozostałe wymagania (ekran kolorowy 7 cali, dotykowy, bluetooth, nawigacja z aktualizacją map).

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez elektrochromatycznego lusterka wstecznego wewnętrznego? Zamawiający wymaga pełnej ściany grodziowej. Lusterko wsteczne wewnętrzne nie ma zastosowania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający poprawił zapisy. Zamawiający nie wymaga lusterka wstecznego wewnętrznego.

W konsekwencji wprowadzonych zmian Zamawiający publikuje:

1. Załącznik nr 1a do Formularza ofertowego - Specyfikacja samochodu oferowanego przez Wykonawcę cz. 4 – tekst jednolity po zmianach z dnia 12.04.2023r.
2. Załącznik nr 1a do Formularza ofertowego - Specyfikacja samochodu oferowanego przez Wykonawcę cz. 5 – tekst jednolity po zmianach z dnia 12.04.2023r.
3. Załącznik nr 5 – Opis Przedmiotu Zamówienia (SPECYFIKACJA TECHNICZNA) - tekst jednolity po zmianach z dnia 12.04.2023r.

**Dorota Brachman**

  
Dyrektor

Departamentu Administracji i Zakupów

12.04.2023r